УКАЗ

ГЛАВЫ РЕеПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета при Главе Республики

Дагестан по развитию градостроительства и архитектуры

в Республике Дагестан, утверяеденный Указом Главы

Республики Дагестан от 12 июля 2022 г. № 147

1. Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по развитию

градостроительства и архитектуры в Республике Дагестан, утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан от 12 июля 2022 г. № 147 «Об

утверждении состава Совета при Главе Республики Дагестан по развитию

градостроительства и архитектуры в Республике Дагестан» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ra),
2022, 13 июля, № 05004009326), следующие изменения:

а) включить в состав Совета следующих лиц:

Уллаев ,
Бахтияр Магомедович

Мисриев

Джабраил Магомедович

министр строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан

начальник управления архитектуры

и градостроительства Министерства

строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики

Дагестан (секретарь Совета);

б) исключить из состава Совета Газаева Г.Х., Нестерова А.П.,

Сулейманова А.А. и Цунтаева К.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Маха

6 декабря 2024 года

№ 172

^ВИТЕЛ^р

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВАIg
Глава

публики Дагестан С. Меликов